Kpatkuit anbaHcko - pyccKuii clnoBapb

FJALOR I SHKURTER
SHQIP-RUSISHT

FERFILLUAR PREJ
DHESPINA SKENDI DHE ROZA KOGL

afrg 12000 fjake

oo alibabeln o gromatikds 58 sikar e

ol glubés shgipe,
Bhitr & jtur mEa
i A. SEREBRENJIKOV

SHTEF & BOTONIESE SUTETRORE
B FIALOREVE TE A LDHE NACIOMALL
MOGHE=1350

KPATKHH
AJIBAHCKO-PYCCKHWH
CJNHOBAPD

COCTABMIAM
P. [l KOMH = [, H, CKEHIH

okana 12000 croa

¢ NPETORLGHEGN Bia THITS 0TRERL
TPaMEATIIE AAfANCROTe AT,
eOETARIEHHAT S

B. A. CEPEBPEHAHMRIDLIM



